
č.j. 1104/2022/OPaSR 

1 

 

DODATOK Č. 1 K 

ZMLUVE O SPOLUPRÁCI  

A ZMLUVE O UZAVRETÍ BUDÚCEJ ZMLUVY 

 

uzavretá v zmysle ust. § 269 ods. 2 a ust. § 289 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) 

Zmluvné strany:   

 

Obchodné meno:  Nitrianska teplárenská spoločnosť, a.s.  

(v skratke NTS, a.s.) 

Sídlo:    Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra, Slovenská republika 

IČO:    36 550 604 

DIČ:     2020154565 

IČ DPH:    SK2020154565 

Zapísaný v:  Obchodný register Okresného súdu Nitra, 

Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10192/N 

Zastúpenie:   Mgr. Matej Danóci, predseda predstavenstva 

    Ing. Pavol Abrhan, člen predstavenstva 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.  

IBAN:    SK54 0900 0000 0051 5758 8650 

E-mail:    diamantova@ntsas.sk  

 

(ďalej len „spoločnosť NTS“) 

 

 

Obchodné meno:   DYNAMIK REAL 2, s.r.o. 

Sídlo :     Štúrova 22, 949 01 Nitra, Slovenská republika 

IČO :     36 635 995 

DIČ :     2021982215 

IČ DPH :    SK2021982215 

Zapísaný v:  Obchodný register Okresného súdu Nitra, 

  Oddiel: Sro, Vložka číslo: 41236/N 

Zastúpenie:    Ing. Vladimír Vikor, konateľ 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s. 

IBAN:    SK86 0200 0000 0037 2601 2354 

E-mail:    patrik.pollak@dynamik.sk 

 

(ďalej len „spoločnosť DYNAMIK“) 

 

 

Obchodné meno:   Mesto Nitra 

Sídlo :     Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra, Slovenská republika 

IČO :     00 308 307 

DIČ :     2021102853 

IČ DPH :    SK2021102853 

Zastúpenie:    Marek Hattas, primátor mesta 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

IBAN:    SK0409000000005028001139 

E-mail:    jazvinsky@msunitra.sk  

 

(ďalej len „Mesto Nitra“) 

 

(spoločnosť NTS, spoločnosť DYNAMIK a Mesto Nitra spolu ďalej len „Strany“) 

(spoločnosť NTS alebo spoločnosť DYNAMIK, alebo Mesto Nitra jednotlivo ďalej len „Strana“) 

 

mailto:diamantova@ntsas.sk
mailto:jazvinsky@msunitra.sk


č.j. 1104/2022/OPaSR 

2 

 

Strany dňa 31.05.2021 uzatvorili Zmluvu o spolupráci a Zmluvu o uzavretí budúcej zmluvy (ďalej ako 

„Zmluva“). Po uzatvorení Zmluvy došlo k požiadavke jej úpravy v časti termínu realizácie Teplovodnej 

prípojky a za týmto účelom Strany uzatvárajú tento dodatok k Zmluve. 

 

 

ČLÁNOK I 

PREDMET DODATKU 

 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku III bode 3.1. písm. b) podbode (i) Zmluvy sa mení termín 

realizácie Teplovodnej prípojky z pôvodne dojednaného 30.09.2022 na 30.09.2023. 

 

 

ČLÁNOK III 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho 

zverejnenia Mestom Nitra. 

 

3.2. Tento dodatok sa uzatvára v 3 rovnopisoch, po jednom rovnopise pre každú Stranu. 

 

3.3. Strany svojimi podpismi na tomto dodatku potvrdzujú, že si tento dodatok pred jeho podpísaním 

starostlivo prečítali, všetky ustanovenia tohto dodatok sú im jasné a zrozumiteľné, dodatok 

predstavuje vyjadrenie ich slobodnej a vážnej vôle, ich sloboda na uzatvorenie tohto dodatku nie je 

žiadnym spôsobom obmedzená a tento dodatok neuzatvárajú v omyle, vychádzajúcom zo 

skutočnosti rozhodujúcej pre jeho uzatvorenie, alebo v tiesni alebo za iných nápadne nevýhodných 

podmienok, na dôkaz čoho tento dodatok vlastnoručne podpisujú. 

 

V Nitre, dňa 18.5.2022    V Nitre, dňa 18.5.2022 

 

spoločnosť NTS:    spoločnosť DYNAMIK: 

 

 

____________________________________ ____________________________________  

Nitrianska teplárenská spoločnosť, a.s.  DYNAMIK REAL 2, s.r.o. 

Mgr. Matej Danóci, predseda predstavenstva Ing. Vladimír Vikor, konateľ 

 

 

____________________________________  

Nitrianska teplárenská spoločnosť, a.s. 

Ing. Pavol Abrhan, člen predstavenstva 

 

 

V Nitre, dňa 18.5.2022 

 

Mesto Nitra: 

 

 

____________________________________ 

Mesto Nitra 

Marek Hattas, primátor mesta 


